S. Erharde Ep. qui S. Otilia blanda cæcæ natæ, cum illam baptizare lumen à Deo impetrâsti.

S. Mauronti, cuius morienti anima, ab Angelis, in cælum ieiunio rep̄ est visa.

S. Luciane M. super quem, capitulum truncatum, sabbato, vox in loco patrum audita, dicebat: *Euge, bone famulus Luciane; veni, & fuscipe coronam olim tibi promissam: quia cum sancto gratulaberis in celo.* Veni, & percepis mansionem gloriae olim tibi paratam cum Angelis. qui præcisum tuum caput, ad tria millaria, ductu Angelico, etiam per fluvium, tuis ipsius manibus, ad sepulturæ locum, deportâsti; cuius cadaver cælesti odore fragravit, & visis admirandis quæ patrabas, quingenti Christi adjuncti sunt; cum, in vita, triginta hominum millia convertisses.

S. Severine, Septempedanorum Episcope, Victorini, germani tui

IS

## IX JANUARII. 73

per dæmonem, fœmineas illecebras  
mentitum, lapsi magister ad pœni-  
tentiam: ad cuius mortui festum  
SS. Petrus, Paulus, Stephanus,  
Laurentius, ac Sancti plures, ire  
sunt visi. quo orante, tres supeibi  
Religiosi à dæmone sunt correpti.  
Doce me vincere, quicquid male  
blanditur.

S. Frodoberte, qui audisti Ange-  
los canentes gloriam SSS. Trinita-  
ti: in cuius mortui osse auri grana-  
rum reperta sunt; impetra cordi meo au-  
rum ignitum amoris Dei.

OMNES SANCTI, &c.

in luo pag. 44.

S. MARIA à Principio, qua hodie  
Neapoli celebraris. O Mater illius Dei  
JESU, qui se esse dixit Principium, qui  
et loquor vobis. Doce me scire, & se-  
qui solida axiomata, & principia san-  
cte aeternitatis, usque ad finem san-  
ctum!

9 Jan. 5 Idus Jan.

SS. Juliane M. & Basilissa, con-  
juges Virgines, quorum nu-  
ptiis JESUS, cum candidatis; MA-  
RIA, cum suarum Virginum choro,  
adfuit ille, cum suis, *Vicisti Juliane,*  
*vicisti!* canentes; ista cum suis ac-  
E cinens: